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Sindicato Obrero de la Fruta

PERSONARIA GREMIAL N2 504 ADHERIDOALAC.G.T.

SAAVEDRA 121 —~CONCORDIA- ENTRE RIOS

ESCALA SALARIAL EX2025-31706329-APN-ATCON# (PERSONAL JORNALIZADO-MENSUALIZADO Y HORAS EXTRAORDINARIAS)
VIGENCIA DESDE 1° JUNIO HASTA 30 DE JUNIO 2025

PERSONAL
EMPAQUE

Escala Anterior Vigente
ABRIL 2025

PERSONAL
JORNALIZADO
Desde 1° JUNIO

Hasta 30 de JUNIO.

PERSONAL
MENSUALIZADO
Desde 1° JUNIO Hasta
30 de JUNIO.

ESPECIALID
ADES

JORNAL

MENSUAL

HABER JORNAL

HABER MENSUAL

HORA EXTRA AL 50%

HORA EXTRA AL
100%

Capataces,
conductor de
camion

$27.297,91

$627.851,82

$28.171,44

$ 647.943,07

$5.282,14

$7.042,86

Oficial
embalador,
armador de

cajones, $26.239,71
conductor de
montacarga y/o
tractor

$603.513,30

$27.079,38

$622.825,73

$5.077,38

$6.769,84

Oficial
embalador de
segunda,
sunchador de
cajones o
pallets, medio
oficial mecanico

$25.237,19

$580.455,35

$26.044,78

$599.029,92

$4.883,40

$6.511,19

Aprendiz de
embalador,
clasificador a
manoy/o a
magquina, peon
calificado,
controlador y/o
romaneador

$24.332,48

$559.647,02

$25.111,12

$ 577.555,72

$4.708,33

$6.277,78

Aprendiz
clasificador a
mano y/o
magquina, peon
mecanicay
mantenimiento,
peon general

$23.523,81

$541.047,53

$24.276,57

$558.361,05

$4.551,86

$6.069,14

PERSONAL COSECHA

Capataz

(cosecha) 525.329,86

$582.586,67

$26.140,41

$601.229,45

$4.901,33

$6.535,10

Carrero,
tractorista y/o
tractoelevadoris
ta

$24.372,48

$560.566,95

$25.152,40

$ 578.505,09

$4.716,07

$6.288,10

Cosechador o

$23.492,37

recolector

$540.324,61

$24.244,13

$557.615,00

$4.545,77

$6.061,03




